[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2021 г.                              п. Кропоткин                                             № 138 - п

О внесении изменений в постановление
от 08.12.2020 № 100 -п «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о
проведении аукциона по продаже земельного участка
или аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка»

	На основании постановления Правительства Иркутской области от 27 мая 2021 года № 368-пп «О министерстве цифрового развития и связи Иркутской области», в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 сентября 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 100-п от 08.12.2020г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее – Регламент) следующие изменения:
 1.1. пункт 108 Регламента изложить в новой редакции: «108. Жалобы на решения и (или) действия (бездействие) МФЦ подаются в министерство цифрового развития и связи Иркутской области или министру цифрового развития и связи Иркутской области.»
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

И.о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                            Н.А. Кулямина